
N. DENOMINAZIONE INDIRIZZO CAP COMUNE Data Nascita PEC Punteggio
Spesa 

richiesta

Spesa 

ammessa

Contributo 

concesso 60 %

1 Mastroiacovo Jlenia C. da Castellane 86020 ROCCAVIVARA (CB) 23/04/1994 jleniamastroiacovo@pec.it 10 3.367,20 3.333,34 2.000,00

2 Rocco Maria Pia C. da Foresta snc 86090 PIETRACATELLA (CB) 09/09/1992 mariapia.rocco@cia.legalmail.it 10 3.000,00 3.000,00 1.800,00

3 Manzo Alessio Via Rione del Pozzo n. 18 86020 DURONIA (CB) 08/07/1997 a.manzo4@pec.it 10 3.367,20 3.333,34 2.000,00

4 Colangelo Michele C. da Ara Vecchia n. 47 86020 FOSSALTO (CB) 29/01/1993 michele.colangelo1993@copagri.legalmail.it 10 3.360,00 3.333,34 2.000,00

5 Di Geronimo Mario Via Roma n. 37 86087 RIONERO SANNITICO (IS) 08/09/1988 mario.digeronimo@pec.agritel.it 10 3.360,00 3.333,34 2.000,00

6 Frenza Giovanni Via Armando Diaz n. 28 86040 LARINO (CB) 23/07/1987 frenzagiovanni@pec.it 9 3.360,00 3.333,34 2.000,00

7 Falasca Vanessa C. da Ficora n. 10/B 86083 CAROVILLI (IS) 06/07/1998 falascavanessa@pec.it 7 3.367,20 3.333,34 2.000,00

8 Ndayisabsa Spes Via Municipio n. 28 86020 S. ANGELO LIMOSANO (CB) 12/08/1985 apicolturamarone@legalmail.it 7 3.360,00 3.333,34 2.000,00

9 Rossi Emanuele Via Don Lucio Ragozzino snc 86070 MONTAQUILA (IS) 23/07/1993 rossidolcemiele@arubapec.it 7 3.367,20 3.333,34 2.000,00

10 Mastroiacovo Cristian Via Petrera 86027 SAN MASSIMO (CB) 01/10/1989 cristianmastroiacovo@pec.it 7 3.360,00 3.333,34 2.000,00

11 D'Alessandro Marco C. da Cerro 86010 ORATINO (CB) 24/08/1989 marcodalessandro@cia.legalmail.it 7 1.200,00 1.200,00

Somma residua 

disponibile 

300,00

12 Di Franco Giancarlo Frazione Montalto n. 99 86087 RIONERO SANNITICO (IS) 18/08/1989 giancarlo.difranco@pec.it 7

13 Cassetta Giuseppe Via Veticone n. 16 86012 CEERCEMAGGIORE (CB) 23/03/1985 cassettagiuseppe@pec.it 7

14 Santone Pina C. da Ciammetta n. 248 86016 RICCIA (CB) 18/05/1986 pina.santone86@pec.coldiretti.it 6

15 Carrella Marialuigia Località Pinciere n. 146 86021 BOJANO (CB) 01/11/1961 carrellamarialuigia@lamiapec.it 6

16 Li Quadri Armando C. da Rigaini n. 33 86081 AGNONE (IS) 31/03/1978 armandoliquadri@pec.it 6

17 Croce Alessandro Via Regina Margherita n. 18 86010 CERCEPICCOLA (CB) 07/04/1976 a.croce@conafpec.it 6

18 Pasquale Pietro C. da Aia Cupariello n. 4 86096 MACCHIAGODENA (IS) 13/09/1962 pietro.pasquale@pec.agritel.it 6

19 Ricci Antonio C. da Monte n. 80 86035 LARINO (CB) 04/10/1958 antonioriccilarino@tiscali.it 6

20 Ninni Franco Viale Vittorio Veneto n. 7 86020 ROCCAVIVARA (CB) 19/09/1958 franco.ninni@pec.it 6

21 Di Felice Nicola C. da Lacone n. 2/A 86010 CASTROPIGNANO (CB) 25/06/1952 nicola.difelice@copagri.legalmail.it 6

22
Dolciaria Colle Molisano srl                                 

(Legale Rappresentante Iapalucci Michele)
Via Colle della Macchia n. 10 86010 RICCIA (CB) 19/02/1938 collemolisano@poec.it 6

23 Di Iulio Antonietta C. da Colle Lungo snc 86048 S. ELIA A PIANISI (CB) 21/10/1963 antoniettadiiulio63@pec.it 5

24
Associazione Apiario di Comunità Valle del Trigno 

(Legale Rappresentante Antenucci Emanuele)
Via Duca degli Abruzzi n. 3 86020 ROCCAVIVARA (CB) 17/12/1991 apiarioroccavivara@pec.it 5

25
San Celestino V Società Cooperativa Sociale (Legale 

Rappresentante Orabona Paolo)
Piazza Andrea D'Isernia n. 2 86170 ISERNIA 09/11/1981 coopsancelestino@pec.it 5

26 Ricci Schasa C. da Monte n. 80 86036 LARINO (CB) 23/07/1994 schasaricci@pec.it 4

27 Gatta Anna Via Borgo Vignale n. 13 86080 CASTEL DEL GIUDICE (IS) 25/02/1981 gatta.anna@pec.it 3

28
Agri.Insieme Soc. Coop. Agricola                      

(Legale Rappresentante Cuomo Giovanna)
C. da Colli snc 86090 CASTELPETROSO (IS) 02/09/1978 agri.insieme@pec.it 3
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29 Frangione Antonella Vico I F. Veneziale n. 7 86090 LONGANO (IS) 04/09/1975 frangione.antonella@pec.it 3

30 De Marinis Fabiola Via Pepe n. 37 86030 LUCITO (CB) 10/09/1972 fabioladem@pec.it 3

31 Marrone Antonella Via S. Lucia n. 110 86010 CASTROPIGNANO (CB) 13/06/1970 12299147@@pec.it 3

32 Carrelli Vincenza C. da Limiti n. 3/C 86100 CAMPOBASSO 16/01/1968 carrelli.vincenza@pec.it 3

33 Passarelli Marco Via Maiella n. 23 P 86079 VENAFRO (IS) 31/09/1984 marcopassarelli@archiworldpec.it 3

34
La Masseria del Brigante srls agricola                

(Legale Rappresentante Fiacchino Silverio)
Via SS 158 n. 25 86070 MONTAQUILA (IS) 23/04/1980 silverio.fiacchino@ingpec.eu 3

35 Dumitrescu Mihai Via Calvario n. 54 86030 LUPARA (CB) 19/09/1978 mihai.dumitrescu@cia.legalmail.it 3

36 Salzillo Maurizio Via Calatafimi n. 12 86097 ISERNIA 26/05/1978 maurizio.salzillo@pec.it 3

37 Amatuzio Erennio Via Calderari n. 179 86021 BOJANO (CB) 16/07/1977 laperonzaintornoalfiore@pec.it 3

38 Braccio Maurizio Via Frascarello n. 9 86020 CAMPOCHIARO (CB) 02/07/1977 maurizio.braccio@cia.legalmail.it 3

39 Rocchio Liberato Via Atinense n. 35 86077 POZZILLI (IS) 21/06/1974 liberato.rocchio@pec.it 3

40 Di Nardo Mario Via Stazione n. 4 86040 CAMPOLIETO (CB) 06/07/1960 mario.dinardo@pec.cb.fnovi.it 3

41 Cuomo Giovanna Via S. Antonio dei Lazzari n.5 86100 CAMPOBASSO 02/09/1978 giovanna.cuomo@pec.agritel.it 2

42 Manes Roberto Via Don Sturzo n. 22 86036 MONTENERO DI BISACCIA (CB) 18/01/1977 roberto.manes@pecagritel.it 2

43 Di Peso Gerardo C. da Parco del Duca n. 200 86039 TERMOLI (CB) 05/02/1969 gerardo.dipeso@pec.it 2

44 De Simone Pasquale Via Pansini n. 13 86170 ISERNIA 10/10/1968 pasqualedesimone101068@pec.it 2

45
Società Cooperativa Sociale Lavoro Anch'io (Legale 

Rappresentante Santoro Antonio)
Corso Risorgimento n. 223 86170 ISERNIA 10/09/1956 cooperativalai@pec.confcooperative.it 2

TOTALE 20.100,00
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